
                        
 
                  
                                          Uchwała Nr XXXVI/216/2006 
                                          Rady Gminy Sadlinki 
                                          z dnia 29 wrze�nia 2006 roku 
 
w sprawie wyra�enia zgody na zbycie nieruchomo�ci.            
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorz�dzie gminnym /j.t. z 2001 r. Nr 142, poz. 1519, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759/ uchwala si�, co nast�puje: 
 
 
                                                    § 1 
Wyra�a si� zgod� na zbycie nast�puj�cych nieruchomo�ci:  
1.Działka nr 299/27 o powierzchni 0,1023 ha (zabudowana budynkiem 
gospodarczym) poło�ona w miejscowo�ci Sadlinki zapisana w KW 22355. 
2.Działka nr 197/9 o powierzchni 0,0912 ha poło�ona w miejscowo�ci Sadlinki 
zapisana w KW 22353. 
3.Działka nr 197/10 o powierzchni 0,1907 ha poło�ona w miejscowo�ci Sadlinki 
zapisana w KW 22353. 
4.Działka nr 107/16 i 107/17 o ł�cznej powierzchni 0,7927 ha poło�onych w 
miejscowo�ci Białki zapisana w KW 7263. 
5.Działka nr 161/8 o powierzchni 0,1519 ha poło�ona w miejscowo�ci Sadlinki 
zapisana w KW 22937. 
6.Działka nr 189/3 o powierzchni 0,1900 ha poło�ona w Nebrowie Wielkim 
zapisana w KW 23993.  
7.Działka nr 146/8 o powierzchni 0,1300 ha poło�ona w Glinie zapisana w KW 
20774. 
8.Działka nr 596 o powierzchni 0,0484 ha poło�ona w Sadlinkach zapisana w 
KW 22360. 
9.Działka nr 443/1 0 powierzchni 0,5000 ha  poło�ona w Sadlinkach zapisana w 
KW 22349.  
                                                    § 2 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

Przewodnicz�cy Rady  
 
Mirosław Zdankiewicz 

 


